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 2011 Basın Açıklaması 

Çekine Çekine Kınıyorlar 
 
İslam ümmeti, savaş meydanlarında kahramanlıklar sergileyen atalarının torunları ve oğullarından 

kurtarıcılar ve destekçiler bekliyor. Tam da böylesi bir zamanda ümmet düşmanı kâfirlerin, Yahudilerin ve 
mutant varlığın, Müslümanlara, Kudüs ve Filistin’deki kutsallıklarına saldırılar gerçekleştirdiklerine tanık 
oluyoruz. Ümmet, yardım çığlıkları atıyor ama yanıt veren yok. İslam dünyasındaki yöneticilerin çekine 
çekine kınadıklarını duyuyoruz. Ne kötü söz söylüyorlar! Salt kınamalarla yetiniyorlar, Yahudilerin 
saldırganlıklarını umursamıyorlar. Böylesi bir gerçeklik karşısında Mutasım ve Selahaddin Eyyubi’nin yaptığı 
gibi yapılması gerekeni yapmıyorlar. Yahudilerin kökünü kazımak için orduları seferber etmek yerine tam 
tersini yaptıklarını görüyoruz. Irak, Şam, Libya, Yemen, Mısır, Türkiye ve diğer Müslüman ülkelerde olduğu 
gibi, halklarına ve Müslüman evlatlarına karşı utanmadan orduları harekete geçiriyorlar. Aşağılık Irak 
hükümeti de, Mescid-i Aksa’ya Yahudilerin saldırısını kınayan bir açıklama yayınladı. Sanki Müslüman ve 
kutsalları değilmiş gibi durumu umursamadılar. Sağır sultan kesildiklerini ve başlarını kuma gömdüklerini 
görüyoruz, kış uykusundalar! 

 
Ey Irak Müslümanları! Ey savaş meydanlarının kahramanı ordularımız! İşlerinizi üstlenen yöneticileriniz 

işte bunlardır. Size karşı aslan kesiliyorlar ama savaşlarda devekuşu oluyorlar. Onlar Yahudi varlığını koruma 
duvarlarıdır. Bu mutant varlık, kâfirin iktidara getirdiği bu varlıkların ortadan kaldırılması ve Rasûl SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem’in müjdesi Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletinin kurulmasıyla ancak 
ortadan kaldırılacaktır.  
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 ,Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” Bu müjde, ümmetin ordularının“ ث

güç ve kuvvet ehlinin gayretleriyle ancak gerçekleşebilir.  
 
Ey Irak ordusu! Siz bu ordulardan birisiniz. Ümmetin bir parçasısınız, bir zamanlar İslami Hilafete 

başkentlik yapmış bir ülkede yaşıyorsunuz. Irak’ı satan ve onu işgalci kâfire peşkeş çeken ajanlar zümresinin 
ipoteğine girmeye nasıl razı olabilirsiniz? Ülkesini satanların, diğer Müslüman ülkeleri ve kutsallıklarını 
kurtarması düşünülebilir mi? Heyhat. 

 
Ey güç ve kuvvet ehli! Siz ümmetin kalan tek umudusunuz. Dininize yardım edebilir, samimi çalışanların 

Hilafeti kurmasını sağlayabilirsiniz. Ülkenizi ve diğer Müslüman ülkeleri ve kutsallıklarını kâfirlerin, 
Yahudilerin ve ajanların pençesinden kurtarabilirsiniz. 

لا تَحْزَنُوا وَأَنْتُمُ الَأعْلَوْنَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ وَلا تَهِنُوا وَ   “Gevşemeyin, hüzünlenmeyin Eğer iman etmiş kimseler iseniz üstün 

olan sizlersiniz.” [Ali İmran 139] 

 

# الجيوش_يستصرخ_الأقصى  

#Aqsa_calls_armies 
 


